РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ   ЖУКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.11.2022  г.                                                                                            № 1385

                                                        г.Жуковка

О внесении изменений в постановление администрации

Жуковского муниципального округа Брянской области

от 29.07.2021 г. № 645 «О создании общественной

муниципальной комиссии по рассмотрению и оценке

предложений заинтересованных лиц о включении

дворовых и общественных территорий в муниципальную

программу «Формирование современной городской среды

Жуковского муниципального округа Брянской области»

В целях организации обеспечения реализации муниципальной

программы «Формирование современной городской среды Жуковского

муниципального округа Брянской области», в  соответствии с

Постановлением Правительства РФ от 10.02.2017 г. № 169 "Об утверждении

Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета

бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных

программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ

формирования современной городской среды", Методическими

рекомендациями Министерства строительства и жилищно-коммунального

хозяйства Российской Федерации «По подготовке государственных

(муниципальных) программ «Формирование современной городской среды»,

Постановлением Правительства Брянской области от 31.08.2017 г. №418-п

«Об утверждении государственной программы «Формирование современной

городской среды», в связи с кадровыми изменениями:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. П.1 постановления изложить в новой редакции:

«1. Создать и утвердить состав общественной муниципальной комиссии по

рассмотрению и оценке предложений заинтересованных лиц о включении

дворовых и общественных территорий в муниципальную программу

«Формирование современной городской среды Жуковского муниципального

округа Брянской области»:

- Воронин О.А. –глава администрации  Жуковского муниципального округа

Брянской области, председатель Комиссии;

- Юртайкина Е.В. – ведущий специалист сектора по работе Жуковской

городской территории отдела по работе с территориями администрации

Жуковского муниципального округа Брянской области, заместитель

председателя Комиссии;

- Петрухина О.Ю. – старший инспектор по работе Жуковской городской

территории отдела по работе с территориями администрации Жуковского

муниципального округа Брянской области, секретарь Комиссии.

 Члены комиссии:

- Латышев В.В. – глава Жуковского муниципального округа Брянской

области (по согласованию);

- Фроловичев А.В. – заместитель главы администрации Жуковского

муниципального округа Брянской области;

- Байков Н.К. – начальник отдела строительства, архитектуры, ЖКХ

администрации Жуковского муниципального округа Брянской области;

- Фролова О.Н. – главный специалист отдела строительства, архитектуры,

ЖКХ администрации Жуковского муниципального округа Брянской области;

- Сандрыкин А.В.– депутат Совета народных депутатов Жуковского

муниципального округа Брянской области (по согласованию);

- Щелкунов В.П. - генеральный директор ОАО «Коммунальщик» (по

согласованию);

- Гайда И.М. – генеральный директор АО «Жилкомхоз» (по согласованию);

- Кастрюкова З.Э. – председатель Жуковского районного Совета ветеранов

войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов (по

согласованию);

- Укустов А.В. – управляющий ООО «АРК» (по согласованию);

- Сенин А.Е. – генеральный директор ООО «Регион-проект» (по

согласованию)».

4.Разместить настоящее постановление в установленном порядке.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                 О.А. Воронин

__________________________________________________________________

Отослано:  сектору по работе Жуковской городской территории отдела по

работе с территориями администрации Жуковского муниципального округа

Брянской области, членам комиссии